
 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                            Katowice, dn.  23.05.2018 r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 
 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „DOSTAWA SZAF 

SERWEROWYCH Z WYPOSAŻENIEM” 

nr 104699/2018 

 
 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

PYTANIE nr 1 

W warunkach zamówienia podano termin dostawy: 14 dni od daty podpisania umowy. 

Czy Zamawiający zmieni treść tego wymagania i wyrazi zgodę na dostawę w terminie 8 tygodni od daty 

podpisania umowy ? 

Powyższą prośbę motywujemy czasem oczekiwania na wyprodukowanie wskazanych urządzeń. 

  

 

ODPOWIEDZ nr 1 

Zamawiający zmienia treść pkt. 4 ppkt.1 ogłoszenia – Warunki realizacji zamówienia - i otrzymuje on 

brzmienie: 

„1) Wymagany  termin realizacji zamówienia: do 8 tygodni od daty podpisania umowy” 

 

PYTANIE nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie oczywistej sprzeczności związanej z terminami dostarczenia i otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert dostarczonych w formie pisemnej ma nastąpić dnia 28.05.2018 o godzinie 9.00. 

Natomiast termin dostarczenia ofert w wersji elektronicznej określono na ten sam dzień, ale do godziny 23:59. 

Wynika z tego, że oferty w wersji elektronicznej mogą być składane już po otwarciu i ujawnieniu treści ofert 

pisemnych. 

 

ODPOWIEDŹ nr 2 

Zamawiający zmienia treść pkt.7  ppkt.1 ogłoszenia – Termin składania i otwarcia ofert – i otrzymuje on 

brzmienie: 

1)Ofertę w formie pisemnej  należy złożyć w terminie do dnia 28 maja 2018 r. do godz. 

8.30   na adres:  Uniwersytet  Śląski, Dział Logistyki – Tadeusz Łabędzki, pokój 420, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice.    

 lub ofertę  elektroniczną przesłać na adres mailowy: tadeusz.labedzki@us.edu.pl     do dnia 

28 maja 2018r.  do godz. 8.30; 

 

 

 

 



 

 

PYTANIE nr 3 

Chciałbym się dowiedzieć czy w pozycji numer 15: 

- Kabel TRUNK S/FTP LSHF-FRNC kat.6A 6 x 4p drut pomarańczowy (6x RJ45 kat.6A - 6x RJ45 kat.6A) 20m. 

Kabel ma być zakończony z dwóch stron wtykami RJ45 czy jako gniazda RJ45? 

ODPOWIEDŹ nr 3 

Kabel typu trunk ma być zakończony gniazdami typu keystone pasującymi do paneli w szafie 

(kompletny panel to pozycje 12-14). 

 
Mając na uwadze powyższe odpowiedzi nie ulega  zmianie  termin składania ofert. 

 

 

 

Tadeusz Łabędzki 

…………………………………………………. 
Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  

  


